www.e-soucastky.cz 387
Šrouby, matice, podložky
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1509468 SKM2,5X5 1 37,49 Šrouby s kříž. drážkou M2,5×5 100Min.ks
1517732 SKM2,5X8 1 30,99 Šrouby s kříž. drážkou M2,5×8 100Min.ks
1509469 SKM2,5X10 1 73,47 Šrouby s kříž. drážkou M2,5×10 100Min.ks
1509470 SKM2,5X16 1 83,47 Šrouby s kříž. drážkou M2,5×16 100Min.ks
1 balení = 100 kusů
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1504034 SKM3X6 1 59,48 Šrouby s kříž. drážkou M3×6mm
1504035 SKM3X8 1 53,98 Šrouby s kříž. drážkou M3×8mm
1504036 SKM3X10 1 59,48 Šrouby s kříž. drážkou M3×10mm
1504037 SKM3X12 1 56,98 Šrouby s kříž. drážkou M3×12mm
1504038 SKM3X16 1 61,98 Šrouby s kříž. drážkou M3×16mm
1517736 SKM3X20 1 59,48 Šrouby s kříž. drážkou M3×20mm
1517739 SKM3X30 1 80,97 Šrouby s kříž. drážkou M3×30mm
1517744 SKM3X40 1 120,45 Šrouby s kříž. drážkou M3×40mm
1 balení = 100 kusů
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1504039 SKM4X6 1 74,97 Šrouby s kříž. drážkou M4×6mm
1517734 SKM4X8 1 44,98 Šrouby s kříž. drážkou M4×8mm
1504040 SKM4X10 1 77,47 Šrouby s kříž. drážkou M4×10mm
1504041 SKM4X16 1 89,96 Šrouby s kříž. drážkou M4×16mm
1517737 SKM4X20 1 59,98 Šrouby s kříž. drážkou M4×20mm
1517743 SKM4X30 1 104,96 Šrouby s kříž. drážkou M4×30mm
1517747 SKM4X40 1 144,94 Šrouby s kříž. drážkou M4×40mm
1 balení = 100 kusů
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1516066 SLIK3M06 1 309,88 Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M3×6mm
1516067 SLIK3M08 1 332,37 Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M3×8mm
1516068 SLIK3M10 1 399,84 Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M3×10mm
1516069 SLIK3M12 1 364,85 Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M3×12mm
1 balení = 100 kusů
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1516070 SLIK4M06 1 397,34 Šrouby s šestiúh. dírou M4×6mm
1516071 SLIK4M08 1 319,87 Šrouby s šestiúh. dírou M4×8mm
1516072 SLIK4M10 1 297,38 Šrouby s šestiúh. dírou M4×10mm
1 balení = 100 kusů
Obj.č. Typ balení Cena Popis
1504042 SSLKM3X6 1 50,98 Šrouby s kříž. drážkou M3×6
1504043 SSLKM3X10 1 48,48 Šrouby s kříž. drážkou M3×10
1 balení = 100 kusů
Máte dotaz? Kontaktujte Vašeho prodejce! Tel.: 222 712 421
Velkoobchod
Šrouby DIN7985 s kříž. drážkou M2,5
Šrouby DIN7985 s kříž. drážkou M3
Šrouby DIN7985 s kříž. drážkou M4
Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M3
Šrouby s šestiúhelníkovou dírou M4
Šrouby křížové DIN966, M3